
 

Skolebestyrelsesmøde 
Tidspunkt:   8.dec 2020 kl 19-19.30 on-line 
Mødeleder: Lone Foged, Referent: Sine Erlandsen, Sted: Personalerummet 
Deltagere: Lone Østergaard, Peter Nielsen, , Katrine Maruri Zorzabalbere, Janni Clausen, Jacob Hedelund, Roar Hylleberg, Pernille Wessel, Sine Erlandsen (referent). 
Fra elevrådet: Marie Hermansen, Kirstine Rytter, Jomanna Ahmed Nayef Fahood El-Enazi 
Afbud: Lotte Borg, Camilla Axelsen, Peter Stougaard 
Uden afbud: Mohammad Hemad, Lene Vahl, 

Dagsorden 

Tid Dagsordenpunkt Fremstilling Referat 

19.00-19.10 ● Elevråd  
 

Sine og 
elevrådet 

Udgår  

19.10-19.30  Corona tiltag herunder, skolens fødselsdag, 
julearrangementer mm. 

 Corona hjemsendelser 

 Estimeret økonomi – hvordan slutter året  

 Indskrivning – antal klasser mm. 

 Ansættelse af læsevejleder 
 

  Hjemsendelse af 5.-9.kl, se nedenfor 

 Økonomi omk. -200000 kr. Vi mangler den 
endelig opgørelse omkring økonomi 

 3 klasser 

 Ansættelse af MÅ 

 Vi er udfordret på personale i specialklassen, 
da en ansat er sprunget fra 

VIGTIGE INFORMATIONER: 
 0.-4. klasse + specialklasse har almindelig undervisning (de er ikke omfattet af nødundervisning) og dermed også almindelige mødetider. 
 5.-9.klasse skal lave oversigt over, hvem der har klasserne til ind- og udtjekning, hvilke fag der undervises i osv. (de er omfattet af nødundervisning). Der undervises fra kl.8-14 hver 

dag. Der er Google Meet for jer med SE torsdag 10. december kl. 14.15. Kode: ris59. 
 Alle klasser fra 0.-4. klasse og specialklasserne skal lave skema, så vi ved, hvem der er hvor hvornår. 
 Elever fra 0.-4. klasse må ikke undervises på tværs af stamklasser. Det betyder, at vi fortsætter opdelingen af årgangene i f.eks. H/D og idræt. 
 SFO er klasseopdelt på nær i yderpositionerne, som er morgenSFO og efter kl. 15.30 om eftermiddagen. 
 Tilsyn i pauser dækkes årgangsvis 
 Der er ingen skolepatrulje 
 Der er krav om, at alle elever (5.-9.årg) tjekker ind hver dag – ellers ulovligt fravær. 7.-9. årgang skal tjekke ind 2 gange om dagen. Deres kamera skal være tændt hele tiden. 
 Specialklasseelever og indskolingen skal i skole hver dag, - ellers ulovligt fravær 
 Der skal være kontakt eller besked fra hjemmet hver dag, ellers skal der tages kontakt. 
 Man kan ikke læse flere undervisningstimer end man gjorde før, men man samler alle timer (diff, dss, vejledning, fagtimer) og læser i den klasse man er tilknyttet. 



 

 Næste møde d. 14. januar 2021. 

 
 


